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BOWLER'STEAM LILLE

Classement des équipes

uilles uilles

Rk Team gcratch QH DP

1 LEGENDSGPCV 36219 44391

2 LESESCROCS 36960 43539

3 YLARI 38797 44293

4 CERISE & CO 35790 44004

5 PRESITEAM 34707 43839

6 LESTAMALOUS 32936 41867

7 DOJETHOMICS 33363 41970

8 JOHNNY DRAGONS 28000 39718

9 L'AUSTRALIEN 28924 41050

10 BLIND 8586 12354
Meilleurs

Meilleure partie - Saison

YLARI 684

LES ESCROCS 640

LEGENDS GPCV 640

Classement desfemmes

Rk Name Hdp PHP PHS DerS Quilles Gms Moy.
1 Sylvette Lassal 37 246 620 0O 12077 72 167.7
2 Audrey Beaune (C) 48 195 492 466 9091 60 151.5
3 Pascale Lepez 49 199 500 488 10405 69 150.8
4 Bernadette Defer 53 183 470 456 9081 63 144.1
5 Fabienne Montagne 56 180 499 430 8855 63 140.6
6 Dominique Vieren 70 167 399 344 7070 69 102.5
Classement des Remplacants ou moins de 60% deslignes
Rk Name Hdp PHP PHS DerS Quilles Gms Moy.
1 YohanGilles 18 194 579 579 579 3 193.0
2 GillesMahieu 30 227 629 565 6910 39 177.2
3 Jean-Claude Fellenberg 49 181 499 454 4031 27 149.3
4 Jean-Claude Lemoine 59 172 443 404 5557 41 1355
5 Mathias Beaune 60 188 445 432 3225 24 1344
6 Victor Vantom 60 166 445 395 3611 27 133.7
7 CeriseViart (C) 63 158 403 381 784 6 130.7

Meilleur s scores - Femmes

Meilleure partie - Saison

Sylvette Lassal 246
Pascale L epez 199
Audrey Beaune (C) 195

Meilleure partie - Semaine

Meilleure série - Saison

Sylvette Lassal 620
Pascale Lepez 500
Fabienne Montagne 499

Meilleure série - Semaine

Meilleure

Saison réguliére
Semaine 35
May 14, 2025

Dernier Points Total Points
Gagnés

1777
1769

Série Der n i_ér e M _ei lleure
Scratch Série  Partie Scratch
1682 640
1769 0 640
1777 0 684
1628 639
1600 569
1572 590
1654 0 598
1445 535
1359 482
874 0 316
scores - Equipes
Meilleure série - Saison
YLARI
LES ESCROCS
LEGENDS GPCV

1682

G

agnés

165
163
159
138
138
132
127
101
82
5

Classement des hommes
PHS DerS Quilles Gms

Rk Name

Yvon Lassal (C)
Freddy Gilles

Pascal Rivelois
Christophe Gillon (C)
Jean-Claude Dubois
Eric Verkruysse
David Carrette
Charles Dacquignies
9 Marc Gillon

10 Jean-Marc Kozlowski
11 Cédric Gillon

12 Jean-Pascal Montagne
13 Bernard Kozlowski
14 Antoine Pohu

15 Pascal Dequeker

16 Louis Ugille

17 Ezzat Mollaali

18 Dominique Dekeyser
19 Thomas Kijak

20 Marc Sinsoillier

21 Bernard Dendievel
22 Pascal Defecheureux
23 Bertrand Sobczak

24 Bertrand Paul-Constant

1
2
3
4
5
6
-
8

23
24
25
25
30
30
30
31
32
32
35
36
37
39
40
41
42
48
48
51
58
58
63
70

Hdp PHP

246
297
256
244
257
237
235
226
235
240
247
219
224
244
210
235
215
209
242
254
168
177
182
144

640
740
668
656
684
628
609
641
593
604
619
570
575
622
545
567
542
524
549
544
452
455
467
359

0
568
0
0
0
565
561
556
0
525
0
505
538
0
491
482
493
0
0
424
0
438
452
288

13403
13349
13317
12155
10108
12230
12208
11586
10437
12498
8651
10608
10965
9892
10743
11114
8632
10013
8631
7979
6971
9419
8546
5226

Meilleur s scores - Hommes

Meilleure partie - Saison

Freddy Gilles 297
Jean-Claude Dubois 257
Pascal Rivelois 256

Meilleure partie - Semaine

Moy.
186.2
1854
185.0
184.2
177.3
177.2
176.9
1755
173.9
173.6
169.6
168.4
166.1
164.9
162.8
161.1
159.9
151.7
1514
147.8
136.7
136.5
129.5
102.5

Meilleure série - Saison
Freddy Gilles
Jean-Claude Dubois
Pascal Rivelois
Meilleure série - Semaine

740
684
668

Abréviations: Rg=Rang, PHPar/PHP=Plus haute partie, PHSér/PHS=Plus haute série, DerSér/DerS=Demiére série jouge, DerPtsG=Demier points gagnés, DerPtsP=Demier points perdus, MoyFP=Moyenne sur feuille de pointage.

TotPts/Pts=Total de points gagnés, TotPtsP=Total de points perdus, %Pts=Pourcentage de points gagnés vs points perdus, Eq=Equipe. PJ=Parties jouées, Moy=Mayenne.
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